П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы муниципального образования «Кулюшевское»

             от  29 июня   2018 года                           с. Кулюшево                           № 5

О проведении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кулюшевское»

            На основании  Распоряжения Правительства Удмуртской Республики от 23 мая 2016 года 730-р «О подготовке проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кулюшевское», утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования «Кулюшевское» Каракулинского района Удмуртской Республики от 23 мая 2013 года № 9/2-13 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования «Кулюшевское», руководствуясь Градостроительным Кодексом РФ, Уставом муниципального образования «Кулюшевское»,

постановляю:
1. Провести публичные слушания по вопросу внесения изменения в Правила землепользования и застройки Муниципального образования «Кулюшевское», утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования «Кулюшевское» Каракулинского района Удмуртской Республики от 23 мая 2013 года № 9/2-13 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования «Кулюшевское»

2. Публичные слушания провести среди граждан, проживающих на территории  с. Кулюшево  4 cентября 2018 года в 14.00 часов в помещении администрации муниципального образования «Кулюшевское», по адресу: с. Кулюшево, ул. Школьная, д.16а,

среди граждан, проживающих на территории  д. Гремячево 4  сентября 2018 года в 12.00 часов по адресу: д. Гремячево, пер. Клубный, д.3.

среди граждан, проживающих на территории  д. Усть-Сакла 4 сентября 2018 года в 10.00 часов по адресу: д. Усть-Сакла, ул.В. Исенекова, д.8

3. Установить, что письменные замечания и предложения, касающиеся Проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кулюшевское», утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования «Кулюшевское» Каракулинского района Удмуртской Республики от 23 мая 2013 года № 9/2-13 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования «Кулюшевское», вынесенного на публичные слушания, предоставляются  по 30 августа 2018 года для включения их в протокол публичных слушаний в администрацию МО «Кулюшевское» (с. Кулюшево , ул. Школьная, д.16а, часы работы с 08.00 до 16.00).

4. Опубликовать Проект по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кулюшевское», утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования «Кулюшевское» Каракулинского района Удмуртской Республики от 23 мая 2013 года № 9/2-13 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования «Кулюшевское» путем размещения информационных материалов на официальном сайте МО «Каракулинский район».

5. Определить место для экспозиции материалов по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кулюшевское» фойе администрации МО «Кулюшевское», по адресу: УР,

      Каракулинский район, с. Кулюшево, ул. Школьная, д.16а.

Глава  муниципального

образования «Кулюшевское»                                            А.В. Вельчук